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Akçaabat  Belediyesi;  Belediye  Başkanı  Osman  Nuri  Ekim’in
talimatları doğrultusunda, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
organizasyonunda,  Anneler  Günü  olması  vesilesiyle,  anneleri
evlerinde ziyaret ederek çiçek ve çeşitli hediyeler verdi.

Akçaabat Belediyesi her yıl olduğu gibi bu yılda anneleri
unutmadı.  Her  yıl  Kültür  ve  Sosyal  İşler  Müdürlüğünce
düzenlenen  çeşitli  etkinliklerle  ‘Anneler  Günü’nü  kutlayan
Akçaabat  Belediyesi,  tüm  dünyada  olduğu  gibi  ülkemizi  de
etkisi altına alan yeni tip koronavirüsle mücadele tedbirleri
nedeniyle  toplu  olarak  Anneler  Günü  kutlama  etkinliği
yapamayınca Belediye Başkanı Osman Nuri Ekim anneleri ziyaret
ederek onlara sürpriz yaptı.Pandemi ile mücadele kapsamında
sokağa çıkma kısıtlamasının uygulandığı bu dönemde tedbirleri
alarak  annelere  sürpriz  yaptıklarını  ifade  eden  Akçaabat
Belediye Başkanı Osman Nuri Ekim sözlerine şöyle devam etti.
“Akçaabat  Belediyesi  olarak  temel  belediyecilik
faaliyetlerinin  yanında  sosyal  işleri  de  yapmayı  ihmal
etmiyoruz.  Pandemiden  kaynaklı  sosyal  faaliyetlerimizi  ve
etkinliklerimizi toplu olarak yapamıyoruz. Gönlümüzden geçen
Anneler  Gününde  annelerimiz  için  daha  coşkulu,  farklı
etkinliklerle  anneler  günü   kutlama  programı  düzenlemekti.
Fakat malum süreçten dolayı, tedbirler kapsamında, etkinlikler
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düzenleyemiyoruz.  Anneler  günü  vesilesiyle  bugün  kırsal
Mahallelerimizdeki  anneleri  ziyaret  ederek  Anneler  gününü
kutlamak  istedik.  Ziyaret  ettiğimiz  annelerin  yüzlerindeki
tebessümü,  gözlerindeki  sevinç  duygusunu  fark  edince
yaptığımız işin ne kadar doğru ve anlamlı olduğunu bir kez
daha anlamış olduk. Aldığımız bu enerjiler bizleri yılmadan,
yorulmadan daha çok çalışmaya ve daha fazla üretmeye sevk
ediyor. Bu vesileyle evlatları için tüm zorluklara göğüs geren
ve engin hoşgörüsüyle yolumuzu aydınlatan, başta annem ve eşim
olmak üzere tüm annelerin anneler günü kutluyor aileleriyle
birlikte  sağlıklı,  mutlu  ve  huzurlu  günler  geçirmelerini
temenni ediyorum.” Dedi.


